

Povinný subjekt:
Městský úřad Sezemice
Husovo náměstí 790, Sezemice

číslo jednací: 6409/2015/FO
datum podání žádosti: 23.12.2015

Žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu náhrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Odpověď:

Doprovodná informace:

Na žádost o podání informace bylo odpovězeno.